

Hopster nu tillgängligt på Comhem Play+

Idag lanseras Hopster på Comhem Play+. Hopster sänder klassiska barnserier som Pingu och Teletubbies kombinerat med exklusiva originalserier och riktar sig till barn 0-6 år.

Innehållet från Hopster finns tillgängligt via Comhem Play+ från och med den 1 december och kommer att innehålla program från hela världen, som exempelvis Pingu, In the Night Garden och Teletubbies. Hopster producerar även exklusiva originalserier, till exempel Tvåminuterssagor som baseras på de klassiska berättelserna från bröderna Grimm. Alla serier från Hopster väljs ut av barnexperter och är anpassade för olika åldrar med fokus på underhållning och utbildning på ett kreativt sätt.

- Vi är väldigt nöjda med att vi har ett samarbete med Com Hem, vilket ökar vår närvaro i Norden. Det är nu viktigare än någonsin att barn har möjlighet att få tillgång till pedagogiskt och mångsidigt innehåll och vi är glada över att kunna leverera detta till familjer i Sverige, säger Tyrell Ellis, co-CEO på Hopster.
- Vi vill alltid erbjuda våra kunder bra och relevant innehåll, så vi är glada att vi kan lägga till innehåll från Hopster till/på Comhem Play+ för att utöka vårt erbjudande till familjer och barn, säger Hanna Paepke, tillförordnad chef för Comhem Play +

Man hittar allt innehåll från Hopster i vårt streamingpaket Comhem Play+ genom att besöka Hopsters playbibliotek eller barnsektionen i Comhem Play+.

Kunder hos Com Hem, Tele2, Boxer eller Comviq kan prova Comhem Play+ utan kostnad i ett helt år. Ordinarie pris är 69 kr/mån.

För mer information kontakta:

Fredrik Hallstan,
fredrik.hallstan@comhem.com

Om Comhem Play+

Comhem Play+ är Tele2-koncernens nya streamingpaket som lanserades i februari 2020. Tjänsten erbjuder hundratals filmer, serie, familjeunderhållning och dokumentärer från samarbetspartners och tjänster som Paramount+, Fox+ och Nordisk film+. Comhem Play+ erbjuder även exklusivt och unikt innehåll med filmer och serier som uppdateras löpande. Comhem Play+ kostar 69 kr/mån och just nu bjuder vi kunder hos Com Hem, Tele2, Comviq eller Boxer på Comhem Play+ i ett helt år. Tjänsten fungerar på både Android och iOS och går att använda med Chromecast eller Airplay. Läs mer på www.comhemplay.se